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Internazionali Supermoto Ottobiano S3-Garal
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #771 GRAZIOL N. - TM Tempo Gare 4 1:37.777 14:51:47.284 8 1:39.126 14:58:32.936
1 1:37.080 14:46:52.276 5 1:36.828 14:53:24.112 9 1:39.287 15:00:12.223
2 1:36.018 14:48:28.294 6 1:36.767 14:55:00.879 10 1:39.331 15:01:51.554
3 1:36.226 14:50:04.520 7 1:37.114 14:56:37.993  py 8. #103 GUIDI M. - Honda AN
4 1:36.942 14:51:41.462 8 1:38.609 14:58:16.602 1 1:45.131 14:47:00.982
5 1:36.897 14:53:18.359 9 1:41.161 14:59:57.763 2 1:41.000 14:48:41.982
6 1:37.088 14:54:55.447 10 1:43.578 15:01:41.341 3 1:40.394 14:50:22.376
7 1:36.805 14:56:32.252  pg, 5- # 32 PELLATTIERO A. - Honda AN 4 1:42.661 14:52:05.037
8 1:37.260 14:58:09.512 1 1:42.698 14:46:58.505 5 1:42.443 14:53:47.480
9 1:37.071 14:59:46.583 2 1:39.359 14:48:37.864 6 1:40.950 14:55:28.430
10 1:37.575 15:01:24.158 3 1:39.214 14:50:17.078 7 1:42.127 14:57:10.557
Po. 2 - #2 STUCCHI A. - Honda it pemo 4 1:39.885 14:51:56.963 8 1:42.029 14:58:52.586
1 1:38.675 14:46:53.813 5 1:38.741 14:53:35.704 9 1:43.095 15:00:35.681
2 1:37.023 14:48:30.836 6 1:38.911 14:55:14.615 10 1:43.227 15:02:18.908
3 1:36.744 14:50:07.580 ’ 1:38.905 14:36:53:520 pg, 9 - # 76 MENARINI M. - Suzuki A
4 1:37.099 14:51:44.679 8 1:39.108 14:58:32.628 1 1:44.936 14:47:01.133
5 1:36.742 14:53:21.421 9 1:39.253 15:00:11.881 2 1:43.745 14:48:44.878
6 1:36.908 14:54:58.329 10 1:39.086 15:01:50.367 3 1:40.700 14:50:25.578
7 1:36.689 14:56:35.018  po, 6 - # 171 PONTEVICHI N. - KTM A 4 1:40.827 14:52:06.405
8 1:37.061 14:58:12.079 1 1:43.156 14:46:59.022 5 1:41.501 14:53:47.906
9 1:37.151 14:59:49.230 2 1:45.547 14:48:44.569 6 1:41.224 14:55:29.130
10 1:37.341 15:01:26.571 3 1:38.327 14:50:22.896 7 1:41.178 14:57:10.308
Po. 3 - # 59 CHIELLO M. - Honda fl(f)fSP;g; 4 1:38.810 14:52:01.706 8 1:39.860 14:58:50.168
1 1:40.230 14:46:54.832 5 1:37.326 14:53:39.032 9 1:52.981 15:00:43.149
2 1:37.062 14:48:31.894 6 1:37.849 14:55:16.881 10 1:45.536 15:02:28.685
3 1:37.053 14:50:08.947 7 1:38.082 14:36:54.963  po, 10 - # 82 TRUBINIER P. - TM A
4 1:36.346 14:51:45.293 8 1:39.342 14:58:34.305 1 1:47.753 14:47:03.488
5 1:36.827 14:53:22.120 9 1:39.588 15:00:13.893 2 1:44.450 14:48:47.938
6 1:36.776 14:54:58.896 10 1:40.834 15:01:54.727 3 1:47.631 14:50:35.569
7 1:36.694 14:56:35.590  po, 7 - # 858 FRASSINO M. - Honda e 4 1:47.245 14:52:22.814
8 1:36.851 14:58:12.441 1 1:41.863 14:46:57.429 5 1:46.940 14:54:09.754
9 1:37.336 14:59:49.777 2 1:46.333 14:48:43.762 6 1:47.916 14:55:57.670
10 1:37.486 15:01:27.263 3 1:38.639 14:50:22.401 7 149551 14:57:47.221
Po. 4 - # 247 MAZZOLAI F. - Honda BT7PI;3O 4 1:36.843 14:51:59.244 8 1:50.153 14:59:37.374
1 1:40.072 14:46:55.413 5 1:36.939 14:53:36.183 9 2:00.886 15:01:38.260
2 1:36.851 14:48:32.264 6 1:38.703 14:55:14.886
3 1:37.243 14:50:09.507 7 1:38.924 14:56:53.810
Fastest lap: 1:36.018
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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